

**Id:125271EDD1195B5C**

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 015/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 005/2024PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X1 1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,09
Valor Total:	R\$ 101,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 101,80</b>

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 121,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1

Página 1 de 35

CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 121,80</b>

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	BOMBA ANAURGER 6" 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANAUGER
Valor Unitário:	R\$ 522,27
Valor Total:	R\$ 5.222,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.222,70</b>

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R3-13
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 575,00
Valor Total:	R\$ 5.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.750,00</b>

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R4-14
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 575,00
Valor Total:	R\$ 5.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>

Página 2 de 35

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.750,00</b>

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R5-13
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 621,00
Valor Total:	R\$ 6.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.210,00</b>

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R5-18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 802,00
Valor Total:	R\$ 8.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.020,00</b>

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R8-12
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 1.145,00

Página 3 de 35

Valor Total:	R\$ 11.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.450,00</b>

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R5-10
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 584,00
Valor Total:	R\$ 5.840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.840,00</b>

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R8-08
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 1.050,00
Valor Total:	R\$ 10.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C &amp; X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.349.410/0001-15
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.500,00</b>

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R8-18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC

Página 4 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024

Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.000,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE PP CORDPLAST 2 X 1,5 MM²
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	COOPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 8,71
Valor Total:	R\$ 871,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 871,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CABO MULTIPOLAR DE COBRE FLEXIVEL ANTICHAMA 3 x 2,50 mm²
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	COOPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 8,15
Valor Total:	R\$ 1.630,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.630,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CABO MULTIPOLAR DE COBRE FLEXIVEL ANTICHAMA 3X10 MM²

Página 5 de 35

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	COOPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 32,96
Valor Total:	R\$ 3.296,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.296,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CABO MULTIPOLAR DE COBRE FLEXIVEL ANTICHAMA 3X4 MM²
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	COOPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 14,02
Valor Total:	R\$ 4.206,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.206,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CABO MULTIPOLAR DE COBRE FLEXIVEL ANTICHAMA 3X6 MM²
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	COOPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 20,20
Valor Total:	R\$ 2.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.020,00</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 17</b>	

Página 6 de 35

Objeto da Licitação:	CAPACITOR 25 UF 440V
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 25,69
Valor Total:	R\$ 642,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 642,25</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CAPACITOR 270/324 UF 250V
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 75,49
Valor Total:	R\$ 1.887,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.887,25</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	CAPACITOR 30 UF 440V
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 36,03
Valor Total:	R\$ 900,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,75</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Página 7 de 35

<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE MAGNÉTICA 3CV 380V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 214,58
Valor Total:	R\$ 2.145,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.145,80</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CONTATOR CWM 12 220V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 99,86
Valor Total:	R\$ 1.997,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.997,20</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CONTATOR CWM 12 380V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 102,22
Valor Total:	R\$ 2.044,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.044,40</b>

**Número do Lote: 23**

<b>Item 23</b>	
----------------	--

Página 8 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE – Processo N° 015/2024

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	CONTATOR CWM 18 220V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 106,10
Valor Total:	R\$ 2.122,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.122,00</b>

<b>Número do Lote: 24</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CONTATOR CWM 18 380 V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 109,57
Valor Total:	R\$ 2.191,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.191,40</b>

<b>Número do Lote: 25</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CONTATOR CWM 25 220V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 130,51
Valor Total:	R\$ 2.610,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.610,20</b>

Página 9 de 35

Página 10 de 35

<b>Número do Lote: 26</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CONTATOR CWM 9 220V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 114,58
Valor Total:	R\$ 2.291,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.291,60</b>

<b>Número do Lote: 27</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CURVA 90 GRAUS DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA 1 1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 66,14
Valor Total:	R\$ 1.322,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.322,80</b>

<b>Número do Lote: 28</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CURVA 90 GRAUS DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA 1 1/4"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 37,21
Valor Total:	R\$ 744,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86

Página 11 de 35

Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 744,20</b>

<b>Número do Lote: 29</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE ANTICHAMA(ROLO20M)19X20M
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 195,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 195,00</b>

<b>Número do Lote: 30</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10M
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 13,96
Valor Total:	R\$ 209,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 209,40</b>

<b>Número do Lote: 31</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 17,13
Valor Total:	R\$ 428,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>

Página 12 de 35

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 428,25</b>

<b>Número do Lote: 32</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE CORTE QUADRADO 3,00
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	COOPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 1,92
Valor Total:	R\$ 192,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 192,00</b>

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO SOLD. 50 MM AZUL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VICUA
Valor Unitário:	R\$ 5,51
Valor Total:	R\$ 275,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 275,50</b>

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1 1/2"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VICUA
Valor Unitário:	R\$ 19,34

Página 13 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024

Valor Total:	R\$ 967,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 967,00</b>

<b>Número do Lote: 35</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1 1/4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 16,27
Valor Total:	R\$ 813,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 813,50</b>

<b>Número do Lote: 36</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 29,33
Valor Total:	R\$ 879,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 879,90</b>

<b>Número do Lote: 37</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA POLIETILENO ¾ X 1,5MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Página 14 de 35	
Valor Unitário:	R\$ 2,04
Valor Total:	R\$ 2.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.040,00</b>

<b>Número do Lote: 38</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOBOMBA 4R5-18 S.230 MONO 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 1.805,00
Valor Total:	R\$ 18.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C &amp; X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.349.410/0001-15
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.050,00</b>

<b>Número do Lote: 39</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOBOMBA 4R8-08 S.230 MONO 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 1.919,00
Valor Total:	R\$ 19.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C &amp; X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.349.410/0001-15
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.190,00</b>

<b>Número do Lote: 40</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOBOMBA 4R8-12 S.230 MONO 220V

Página 15 de 35

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 2.295,00
Valor Total:	R\$ 22.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.950,00</b>

<b>Número do Lote: 41</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOBOMBA 4R5-10 S.230 MONO 220 V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 1.322,00
Valor Total:	R\$ 13.220,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C &amp; X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.349.410/0001-15
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.220,00</b>

<b>Número do Lote: 42</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOBOMBA 4R5-13 S.230 MONO 220 V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 1.532,00
Valor Total:	R\$ 15.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C &amp; X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.349.410/0001-15
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.320,00</b>

<b>Número do Lote: 43</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 43</b>	

Página 16 de 35

Objeto da Licitação:	MOTOR 230/02 CV/MONO 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 1.239,00
Valor Total:	R\$ 12.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.390,00</b>

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR 230/03 CV/MONO 220 V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 1.360,00
Valor Total:	R\$ 13.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.600,00</b>

<b>Número do Lote: 45</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR 230/03CV /TRIF 380 V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 1.245,00
Valor Total:	R\$ 12.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.450,00</b>

<b>Número do Lote: 46</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 17 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE – Processo N° 015/2024

Item 46	
Objeto da Licitação:	MOTOR 230/0,5CV/ MONO 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 923,00
Valor Total:	R\$ 9.230,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C &amp; X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.349.410/0001-15
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.230,00</b>

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	MOTOR 230/1,0CV/MONO 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 918,00
Valor Total:	R\$ 9.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.180,00</b>

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	MOTOR 230/1,5CV/MONO 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 993,00
Valor Total:	R\$ 9.930,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.930,00</b>

Página 18 de 35

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE=2"
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	VICUA
Valor Unitário:	R\$ 27,47
Valor Total:	R\$ 412,05
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 412,05</b>

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO D=1 1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	VICUA
Valor Unitário:	R\$ 18,01
Valor Total:	R\$ 360,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 360,20</b>

Página 19 de 35

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PARTIDA P/ 1,5CV 220V
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 196,99
Valor Total:	R\$ 984,95
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 984,95</b>

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PARTIDA P/2,0 CV 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 203,61
Valor Total:	R\$ 2.036,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.036,10</b>

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PARTIDA P/ 3,0 CV 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 269,12
Valor Total:	R\$ 2.691,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86

Página 20 de 35

Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.691,20</b>

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 50 MM, COM CORPO DIVIDIDO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VICUA
Valor Unitário:	R\$ 38,24
Valor Total:	R\$ 1.147,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.147,20</b>

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 60 MM, COM CORPO DIVIDIDO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VICUA
Valor Unitário:	R\$ 68,78
Valor Total:	R\$ 2.063,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.063,40</b>

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	RELÉ DE SOBRECARGA 32-50 A
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 335,73
Valor Total:	R\$ 5.035,95

Página 21 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.035,95</b>

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 57**

Objeto da Licitação:	RELÉ DE FALTA FASE 380
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 126,38
Valor Total:	R\$ 1.895,70

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.895,70</b>

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 58**

Objeto da Licitação:	RELÉ DE SOBRECARGA 17-25 A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 111,90
Valor Total:	R\$ 1.119,00

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.119,00</b>

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 59**

Objeto da Licitação:	RELÉ DE SOBRECARGA 23-32 A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRON

Página 22 de 35

Valor Unitário:	R\$ 109,71
Valor Total:	R\$ 1.097,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.097,10</b>

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 60**

Objeto da Licitação:	RELÉ DE SOBRECARGA DE 10 A 16A
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 104,01
Valor Total:	R\$ 1.560,15

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,15</b>

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 61**

Objeto da Licitação:	RELÉ DE SOBRECARGA 9-13 A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 100,95
Valor Total:	R\$ 1.009,50

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.009,50</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 62**

Objeto da Licitação:	RELÉ DE TEMPO 0-15 SEG. 220 V
Quantidade:	15 Unidade(s)

Página 23 de 35

Marca:	TRON
Valor Unitário:	R\$ 81,09
Valor Total:	R\$ 1.216,35
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.216,35</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 63**

Objeto da Licitação:	KIT ROTOR E DIFUSOR BOMBEADOR 4R3
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 36,37
Valor Total:	R\$ 545,55

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 545,55</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 64**

Objeto da Licitação:	KIT ROTOR E DIFUSOR BOMBEADOR 4R4
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 36,37
Valor Total:	R\$ 545,55

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 545,55</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 65**

Página 24 de 35

Objeto da Licitação:	KIT ROTOR E DIFUSOR BOMBEADOR 4R5
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 40,25
Valor Total:	R\$ 1.408,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.408,75</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 66**

Objeto da Licitação:	KIT ROTOR E DIFUSOR BOMBEADOR 4R6/4R8
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 59,69
Valor Total:	R\$ 2.089,15

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.089,15</b>

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 67**

Objeto da Licitação:	ROÇADEIRA A GASOLINA FS 220
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STILL
Valor Unitário:	R\$ 2.398,00
Valor Total:	R\$ 23.980,00

**Participante Vencedor:** BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO & IRRIGACAO LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.980,00</b>

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 25 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE – Processo N° 015/2024

<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	ROÇADEIRA A GASOLINA FS 290
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STILL
Valor Unitário:	R\$ 2.245,00
Valor Total:	R\$ 22.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.450,00</b>

<b>Número do Lote: 69</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 69</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO ACO GALV. COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 32 MM( 1 1/4"), E = 2,65 MM,*2,71* KG/M (NBR 5580)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 44,50
Valor Total:	R\$ 2.670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.670,00</b>

<b>Número do Lote: 70</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 70</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO ACO GALV. COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 32 MM( 1 1/4"), E = 2,65 MM,*2,71* KG/M (NBR 5580)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 67,32
Valor Total:	R\$ 4.039,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.039,20</b>

Página 26 de 35

<b>Número do Lote: 71</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 71</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO EDUTOR GEO DN 50 2"
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 168,66
Valor Total:	R\$ 6.746,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.746,40</b>

<b>Número do Lote: 72</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 72</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO EDUTOR GEO DN 32 1.1/4
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 95,08
Valor Total:	R\$ 3.803,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.803,20</b>

<b>Número do Lote: 73</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 73</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO EDUTOR GEO DN 40 1.1/2
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 124,84
Valor Total:	R\$ 4.993,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86

Página 27 de 35

Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.993,60</b>

<b>Número do Lote: 74</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 74</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO ACO GALV. COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 50 MM ( 2"), E = 3,00 MM, *4,40* KG/M (NBR 5580)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 61,00
Valor Total:	R\$ 3.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.050,00</b>

<b>Número do Lote: 75</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 75</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO PVC P/IRRIGAÇÃO LF PN 40 JE D=50MM, LINHA IRRIGA-LF, TIGRE OU SIMILAR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 8,06
Valor Total:	R\$ 403,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 403,00</b>

Página 28 de 35

<b>Número do Lote: 76</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 76</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 16,09
Valor Total:	R\$ 965,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 965,40</b>

<b>Número do Lote: 77</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 77</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,85
Valor Total:	R\$ 242,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 242,50</b>

<b>Número do Lote: 78</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 78</b>	

Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,08
Valor Total:	R\$ 204,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86

Página 29 de 35

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curalinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024

Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 204,00

<b>Número do Lote: 79</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO REVESTIMENTO GEOMECANICO STD
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 439,50
Valor Total:	R\$ 43.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 43.950,00

<b>Número do Lote: 80</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	UNIAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, COM ASSENTO PLANO, DE 1 1/2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 57,88
Valor Total:	R\$ 289,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 289,40

<b>Número do Lote: 81</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	UNIAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, COM ASSENTO PLANO, DE 2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 84,49

Página 30 de 35

Valor Total:	R\$ 422,45
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 422,45

<b>Número do Lote: 82</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	VOLTÍMETRO ( 144 X 144 )MM - ESC. 0 - 500V
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 93,84
Valor Total:	R\$ 469,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 469,20

<b>Número do Lote: 83</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA 10.000 L
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6.339,62
Valor Total:	R\$ 50.716,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 50.716,96

<b>Número do Lote: 84</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	BASE PARA CAIXA D'ÁGUA 10.000 L
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA

Página 31 de 35

Valor Unitário:	R\$ 6.535,00
Valor Total:	R\$ 52.280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 52.280,00

<b>Número do Lote: 85</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA 15.000 L
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 13.834,33
Valor Total:	R\$ 55.337,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 55.337,32

<b>Número do Lote: 86</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	BASE PARA CAIXA D'ÁGUA 15.000 L
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6.020,00
Valor Total:	R\$ 24.080,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 24.080,00

<b>Número do Lote: 87</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHAS CLORO

Página 32 de 35

Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Tricloro 90 Pro / Chemie
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BIDEN COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	36.181.473/0001-80
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 30.000,00

<b>Número do Lote: 88</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	DOSADOR DE CLORO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Kobra / Kobra
Valor Unitário:	R\$ 480,00
Valor Total:	R\$ 19.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BIDEN COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	36.181.473/0001-80
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.200,00

<b>Número do Lote: 89</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	MAQUITA COM DISCO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 875,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.500,00

<b>Número do Lote: 90</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 90</b>	

Página 33 de 35

(Continua na próxima página)



**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024

Objeto da Licitação:	MOTOSERRA 250 3,1HP; 45,4CILINDRADAS.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	STILL
Valor Unitário:	R\$ 1.841,00
Valor Total:	R\$ 11.046,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.046,00</b>

**Id:125271EDD1195B64**

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024PE - Processo N° 015/2024  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Curralinhos, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 015/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 005/2024PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	MOTO PODAS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Kawashima / KW 2610-PL
Valor Unitário:	R\$ 1.490,00
Valor Total:	R\$ 8.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BIDEN COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	36.181.473/0001-80
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.940,00</b>

**Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X1 1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASPERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,09
Valor Total:	R\$ 101,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 101,80</b>

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	SOPRADOR TIPO MOCHILA COSTAL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	STILL
Valor Unitário:	R\$ 2.550,50
Valor Total:	R\$ 15.303,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.303,00</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 121,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Página 34 de 35

**Item 93**

Objeto da Licitação:	PODADOR A BATERIA 1HP, 33 CC
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	STILL
Valor Unitário:	R\$ 1.699,25
Valor Total:	R\$ 10.195,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.195,50</b>

Página 1 de 35

**Valor total Contratado:** R\$ 121,80

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	CORTADOR DE GRAMA TRAPP LF-600 RM 6,5HP (GASOLINA)
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	STILL
Valor Unitário:	R\$ 2.014,00
Valor Total:	R\$ 8.056,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.056,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA ANAURGER 6" 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANAUGER
Valor Unitário:	R\$ 522,27
Valor Total:	R\$ 5.222,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.222,70</b>

Curralinhos - PI, 26 de Julho de 2024 as 8 horas e 2 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Everardo Lima Araújo,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 35 de 35

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R3-13
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 575,00
Valor Total:	R\$ 5.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	38.413.732/0001-86
Cidade UF:	Campo Maior - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.750,00</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBEADOR 4R4-14
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FRANKLIN ELETRIC
Valor Unitário:	R\$ 575,00
Valor Total:	R\$ 5.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO &amp; IRRIGACAO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

Página 2 de 35

(Continua na próxima página)